
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch.Elisabetta Bellonato 

Registro  Generale n. __128______ del   _07.02.2017__________

Registro  Settore  n.   17 del  25/01/2017

OGGETTO:  Conferma  verbale  di  gara  e  aggiudicazione  appalto  servizio  di  ricovero, 
mantenimento e cura dei cani randagi pericolosi periodo 1° febbraio 31 dicembre 2017. 
  
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
Arch. Elisabetta Bellonato

                                                                                    

1



Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di ricovero, mantenimento e cura dei cani  
randagi pericolosi periodo 1° febbraio 31 dicembre 2017.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso  che  con  determinazione  Settore  V  n.  2  del  3.1.2017  veniva  indetta  procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36  del D. Leg.vo n° 50/2016  per l’affidamento del servizio di  ricovero, 
mantenimento e cura dei cani randagi pericolosi periodo 1° febbraio 31 dicembre 2017 ,  da 
espletarsi  con il criterio del prezzo più basso, su un importo a base d’asta di  € 38.744,00,  oltre IVA.

Che la lettera invito veniva inviata a n. 10 ditte in data 11.01.2017, come da documentazione agli atti  
dell’Ufficio Gare e Contratti.

 Visto il  verbale  di gara  in data 23.1.2017  dal  quale   si rileva  che  l’unica ditta partecipante  
è risultata la società “CA.NI.LE. RE.CA.NO. & C. S.A.S. DI COPPOLA FORTUNATA  – Via loc. Madonna 
del Pantano snc – Giugliano in Campania – P.I./C.F.: 06609311219 – con  un ribasso del 0,01%;  

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di  confermare   il  verbale   di  gara   in  data  23.1.2017   relativo  al   servizio  di  ricovero, 
mantenimento e cura dei cani randagi pericolosi periodo 1° febbraio 31 dicembre 2017 , 
il quale,  allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale.

- di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo”  
alla  società “CA.NI.LE. RE.CA.NO. & C. S.A.S. DI COPPOLA FORTUNATA  – Via loc. Madonna del 
Pantano snc – Giugliano in Campania – P.I./C.F.: 06609311219 per un importo di € 38.740,12 oltre 
IVA al netto del ribasso offerto  del 0,01%.

- di  dare atto  che l’impegno  di  spesa è  stato  prenotato  con determinazione  Settore  V  n.  2  del  
3.1.2017 al Cap.1283/0 impegno contabile n. 63 anno 2017;

- di dare atto che la somma di € 4,73 disponibile sull’impegno contabile n. 63/2017 è economia di  
bilancio;

  
-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

     Allegato: Verbale  di gara del  23.1.2017   
IL RESPONSABILE SETTORE V

(arch.Elisabetta Bellonato) 

2



Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 

3


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V


